
  

MAGA půjčovna 
Marek Žitko IČ 67075193  Jsme plátci DPH 
Bdeněves 212, 330 32 Kozolupy DIČ CZ67075193  Bankovní spojení 206471 / 5500 
 
  
  
 

www.maga-pujcovna.cz Telefon 608 24 11 50   E-mail info@maga-pujcovna.cz  

Elektrické pracovní plošiny 
COMPACT a GENIE 

Parametry 
 
Pracovní výška 8/10/12/14 m 
 
Mezi výhody těchto elektrických samohybných nůžkové plošin patří nosnost 300-450 kg, šířka 
0,81 m - 1,2 m usnadňuje průjezd nejužšími místy. Vnější poloměr otáčení pouze 2,1 m - 2,5 m 
nabízí vynikající manévrovací vlastnosti a díky světlosti podvozku 0,13 m lze použít jak v interiéru, 
tak v exteriéru. 
Technologie ochrany proti překlopení Pot Hole zaručuje maximální bezpečnost. 
 
Technické údaje plošiny 

Typ plošiny COMPACT 8 COMPACT 10 COMPACT 12 COMPACT 14 
Pracovní výška 8,18 m 10,14 m 12,14 m 13,8 m 

Max. výška podlahy koše 6,18 m 8,14 m 10,14 m 11,8 m 

Nosnost koše 350 kg 450 kg 230 kg 300 kg 

Délka v zasunutém stavu 2,31 m 2,31 m 2,31 m 2,31 m 

Délka v zasunutém stavu se schůdkem - A 2,42 m 2,42 m 2,42 m 2,42 m 

Šířka - B 0,81 m 1,20 m 1,20 m 1,2 m 

Průjezdná výška složená 1,90 m 2,18 m 2,18 m 2,08 m 

Průjezdná výška bez zábradlí - D 0,87 m 1,14 m 1,32 m 1,26 m 

Rozvor - E 1,86 m 1,86 m 1,86 m 1,86 m 

Rozměry koše 2,3 x 0,8 m 2,3 x 1,2 m 2,3 x 1,2 m 2,3 x 1,2 m 

Rozšíření podlahy koše 0,92 m 0,92 m 0,92 m 0,92 m 

Nosnost rozšířené části 150 kg 150 kg 150 kg 150 kg 

Světlost podvozku 13 cm 13 cm 13 cm 13 cm 

Světlost podvozku se sklopenou ochranou proti překlopení 2,5 cm 2,5 cm 2,5 cm 2,5 cm 

Rychlost jízdy 1 - 3,5 km/h 1 - 3,5 km/h 1 - 3,2 km/h 1 - 3,5 km/h 

Vnitřní poloměr otáčení - - - - 

Vnější poloměr otáčení 2,1 m 2,5 m 2,38 m 2,5 m 

Čas zdvihání/spouštění 30/29 sec. 35/35 sec. 36/42 sec. 35/35 sec. 

Maximální stoupavost 25% 23% 23%  
Sklonoměr 2° 3° 2° 3° 

Řízení proporcionální proporcionální proporcionální proporcionální 

Kapacita akumulátorů 180 A/h 250 A/h 250 A/h 260 A/h 

Pneumatiky bílé, plnopryžové 38 x 13 x 5 cm 38 x 13 x 5 cm - 38 x 13 x 5 cm 

Celková hmotnost 1750 kg 2250 kg 2600 kg 3100 kg 

Cena telefon telefon telefon telefon 

 
 



  

MAGA půjčovna 
Marek Žitko IČ 67075193  Jsme plátci DPH 
Bdeněves 212, 330 32 Kozolupy DIČ CZ67075193  Bankovní spojení 206471 / 5500 
 
  
  
 

www.maga-pujcovna.cz Telefon 608 24 11 50   E-mail info@maga-pujcovna.cz  

Terénní dieslové nůžkové plošiny 

Parametry 
 
Pracovní výška /12/15 m 
 
Mezi výhody těchto terenních samohybných nůžkových plošin patří snadný vstup do koše v malé 
výšce 1,60 m, super elastické pneu, bezpečná činnost na svahu nad 5° kontrolována senzory 
náklonu s automatickým omezovačem činnosti. Možnost oboustranného rozšíření koše pro zvětšení 
pracovního prostoru. Při práci v náročném terénu oceníte uzávěrku diferenciálu a robustnost 
plošiny. 
 
Technické údaje plošiny 

Typ plošiny COMPACT 12 DX  H 12 SX H 15 SX 
Pracovní výška 1240 m 12 m 15 m 

Max. výška podlahy koše 10,40 m 10 m 13 m 

Nosnost koše 450 kg 700 kg 500 kg 

Délka v zasunutém stavu 2,60 m 4,18 m 4,18 m 

Délka v zasunutém stavu se schůdkem - A 2,72 m 4,22 m 4,22 m 

Šířka - B 1,80 m 2,20 m 2,20 m 

Průjezdná výška složená 2,50 m 2,57 m 2,77 m 

Průjezdná výška bez zábradlí - D 1,47 m 1,74 m 1,92 m 

Rozvor - E 1,86 m 2,75 m 2,75 m 

Rozměry koše 2,3 x 0,8 m 3,9 x 1,8 m 3,9 x 1,8 m 

Rozšíření podlahy koše 1,20 m 2 x 1 m 2 x 1 m  

Nosnost rozšířené části 150 kg 200 kg 200 kg 

Světlost podvozku 25 cm 32 cm 32 cm 

Světlost podvozku se sklopenou ochranou proti překlopení 2,5 cm 2,5 cm 2,5 cm 

Rychlost jízdy 5 - 10 km/h 2 - 6 km/h 2- 6 km/h 

Vnitřní poloměr otáčení - - - 

Vnější poloměr otáčení 3,61 m 2,5 m 2,38 m 

Čas zdvihání/spouštění 35/35 sec. 35/35 sec. 36/42 sec. 

Maximální stoupavost 40% 40% 40% 

Sklonoměr     
Řízení proporcionální proporcionální proporcionální 

Motor  Deutz  Diesel 32CV  Diesel 32CV  

Pneumatiky bílé, plnopryžové 26 x 12 - 12 superelastické 10 x16,5      superelastické 10 x 16,5 

Celková hmotnost 3850 kg 5500 kg 6340 kg 

Cena telefon telefon telefon 

 

 
 



  

MAGA půjčovna 
Marek Žitko IČ 67075193  Jsme plátci DPH 
Bdeněves 212, 330 32 Kozolupy DIČ CZ67075193  Bankovní spojení 206471 / 5500 
 
  
  
 

www.maga-pujcovna.cz Telefon 608 24 11 50   E-mail info@maga-pujcovna.cz  

Pojízdné lešení 
Layher Zifa 

 
Pojízdné hliníkové lešení Layher ZIFA do malých výšek (rozměr pracovní podlahy 0,75 x 1,8 m)  
 
Pracovní výška až 4,3 m    
 
skládací provedení (harmonika) 
 
cena za 120 Kč /den od 7 dnů pronájmu 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

MAGA půjčovna 
Marek Žitko IČ 67075193  Jsme plátci DPH 
Bdeněves 212, 330 32 Kozolupy DIČ CZ67075193  Bankovní spojení 206471 / 5500 
 
  
  
 

www.maga-pujcovna.cz Telefon 608 24 11 50   E-mail info@maga-pujcovna.cz  

Pojízdné hliníkové lešení layher typ 11xx 

Typ 1101 půdorys věže 2,85 x 0,75 m 
Typ 1102 - 1106 půdorys věže 2,85 x 0,75 m 
Od 1103 se spodním stabilizačním rámem o šířce 1,8 m 
 
Typ  1101 1102 1103 1104 1105 1106 
Pracovní výška  3,5 m 4,5 m 5,5 m 6,5 m 7,6 m 8,6 m 
Výška pracovní podlahy  1,5 m 2,5 m 3,5 m 4,5 m 5,6 m 6,6 m 
Průjezdná výška lešení včetně zábradlí  2,45 m 3,45 m 4,45 m 5,45 m 6,5 m 7,6 m 
Hmotnost  119 kg 172 kg 188 kg 207 kg 291 kg 391 kg 

 
Seznam potřebných dílců: 
 
Typ lešení Výr.číslo 1101 1102 1103 1104 1105 1106 
Stavěcí žebřík 75/4 1299.008 0 2 0 2 0 2 
Stavěcí žebřík 75/8 1299.004 2 2 4 4 6 6 
Podlaha 2,85 m 1241.285 1 1 1 1 2 2 
Průchozí podlaha 2,85 m 1242.285 1 1 1 1 2 2 
Dvojité zábradlí 2,85 m 1206.285 2 0 2 0 2 0 
Zábradlí 2,85 m 1205.285 0 6 2 6 8 9 
Diagonála 3,35 m 1208.285 0 2 2 4 4 6 
Nástupní třmen 1344.003 0 1 1 1 1 0 
Okopová zarážka 2,85 m 1239.285 0 2 2 2 2 2 
Čelní okopová zarážka 1,44 m 1238.144 0 2 2 2 2 2 
Pérová pojistka 1250.000 0 4 4 8 8 16 
Pojezdové kolo 700 kN 1259.200 4 4 4 4 4 4 
Pojezdový nosník 3,20 m 1323,320 0 0 0 0 0 2 
Zýkladová trubka 2,85 m 1324.285 0 0 0 0 0 1 

 
Pronájem lešení v Kč bez DPH. Při pronájmu nad 60 dní je každý den po 60 dnech pronájmu 
účtován s 25 % slevou. Při pronájmu delším než 30 dní a pronájmu více než  3 kostek lešení je 
cena dopravy zdarma po celé ČR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pracovní výška 

Výška zábradlí 

Výška prac.podlahy 



  

MAGA půjčovna 
Marek Žitko IČ 67075193  Jsme plátci DPH 
Bdeněves 212, 330 32 Kozolupy DIČ CZ67075193  Bankovní spojení 206471 / 5500 
 
  
  
 

www.maga-pujcovna.cz Telefon 608 24 11 50   E-mail info@maga-pujcovna.cz  

Pojízdné hliníkové lešení layher typ 21xx 

Typ 2101 - 2106 půdorys věže 2,85 x 1,5 m 
Od 2106 se spodním stabilizačním rámem o šířce 2,85 m 
 
Typ 

 
2101 2102 2103 2104 2105 2106 

Pracovní výška 
 

3,5 m 4,5 m 5,5 m 6,5 m 7,6 m 8,6 m 
Výška pracovní podlahy 

 
1,5 m 2,5 m 3,5 m 4,5 m 5,6 m 6,6 m 

Průjezdná výška lešení včetně zábradlí 
 

2,45 m 3,45 m 4,45 m 5,45 m 6,5 m 7,6 m 
Hmotnost 

 
119 kg 172 kg 188 kg 207 kg 291 kg 391 kg 

 
Seznam potřebných dílců: 
 
Typ lešení Výr.číslo 2101 2102 2103 2104 2105 2106 
Stavěcí žebřík 150/4 1299.008 0 2 0 2 0 2 
Stavěcí žebřík 150/8 1299.004 2 2 4 4 6 6 
Podlaha 2,85 m 1241.285 1 1 1 1 2 2 
Průchozí podlaha 2,85 m 1242.285 1 1 1 1 2 2 
Dvojité zábradlí 2,85 m 1206.285 2 0 2 0 2 0 
Zábradlí 2,85 m 1205.285 0 6 2 6 8 9 
Diagonála 3,35 m 1208.285 0 2 2 4 4 6 
Nástupní třmen 1344.003 0 1 1 1 1 0 
Okopová zarážka 2,85 m 1239.285 0 2 2 2 2 2 
Čelní okopová zarážka 1,44 m 1238.144 0 2 2 2 2 2 
Pérová pojistka 1250.000 0 4 4 8 8 16 
Pojezdové kolo 700 kN 1259.200 4 4 4 4 4 4 
Pojezdový nosník 3,20 m 1323,320 0 0 0 0 0 2 
Zýkladová trubka 2,85 m 1324.285 0 0 0 0 0 1 

 
Pronájem lešení v Kč bez DPH. Při pronájmu nad 60 dní je každý den po 60 dnech pronájmu 
účtován s 25 % slevou. Při pronájmu delším než 30 dní a pronájmu více než  3 kostek lešení je 
cena dopravy zdarma po celé ČR. 
 

Pracovní výška 

Výška zábradlí 

Výška prac.podlahy 


